气体分配
系统
应用指南
可配置。
本地化。
可信赖。
2          气体分配系统
2

S
I)
订购信息订购信息
按以下所示顺序排列代号创建订购号。
SSI   N     4    C2    8    1    1    0    1    1    TH    S8    E
21 3
1  气体类型气体类型
 N = 惰性
 O =  氧气➀
➀  氧气的气体类型可能会限制其他组件的选择。
2  气瓶数量气瓶数量
 0 = 单瓶，无导轨
 1 = 导轨安装，1 瓶
 2 = 导轨安装，2 瓶
 3 = 导轨安装，3 瓶
 4 = 导轨安装，4 瓶
 5 = 导轨安装，5 瓶
4 5 6 7
3  所需的气瓶连接所需的气瓶连接
   请参阅以下参考表
5  隔断阀隔断阀
 0 =  无
 1 =  主线上
 2 =  单个气瓶上
 3 = 主线和单个气瓶上
12  选购件选购件
 H =  氦气泄漏测试
 E =  材料合格证书
8 9 10 11
4  卡套管外径卡套管外径
 4 =  1/4 in.
 8 =  1/2 in.
 A =  6 mm
 B =  12 mm
8  卸荷阀卸荷阀
 0 =  无
 1 =  有
 2 = 国家/地区标准
9  压力表压力表
 0 =  无
 1 =  有
10  进气口连接进气口连接
 TH =  TH 软管
 XT = XT 软管
 FM = FM 软管
 FX = FX 软管
 8R = 热塑性软管
 FP = 软导线
 FP = 公制软导线
 FR = Rectoil
 MR = 公制 rectoil
12
SSI 续 续
6  排放阀排放阀
 0 =  无
 1 =  主排气口上
7  清洗阀清洗阀
 0 =  无
 1 =  主线上
11  出气口连接出气口连接
 00 = 无
 S4 =  1/4 in. 世伟洛克卡套管接头
 S8 =  1/2 in. 世伟洛克卡套管接头
 M6 =  6 mm 世伟洛克卡套管接头
 M2 = 12 mm 世伟洛克卡套管接头
 F4 =  1/4 in. 内螺纹 NPT
 TH =  TH 软管
 XT = XT 软管
 FM = FM 软管
 FX = FX 软管
 8R = 热塑性软管
 FP = 软导线
 FP = 公制软导线

)
SGP 续续
订购信息订购信息
按以下所示顺序排列代号创建订购号。
SGP   2     N    R    G    5    4    1    S4    S4    S4    E
21 3
1 面板类型面板类型
 1 = 单级
 2 =  双级
 Y = 双级单体➀
➀  0.02 的 Cv 和捕获调压阀排气口选项不能用于这种面板
类型。
2  气体类型气体类型
 N =  惰性
 O =  氧气➀
➀  氧气的气体类型可能会限制其他组件的选择。
5  Cv（流量系数）（流量系数）
 1 =  0.02
 2 =  0.06
 5 =  0.2
4 5 6 7
3  最大进气口压力最大进气口压力
 L =  1000 psig (68.9 bar)
 R =  3600 psig (248 bar)
 T = 4351 psig (300 bar)
4  出气口控制范围出气口控制范围
 E =  0 至 50 psig（0 至 3.4 bar）
 F =  0 至 100 psig（0 至 6.8 bar）
 G = 0 至 250 psig（0 至 17.2 bar）
 J = 0 至 500 psig（0 至 34.4 bar）
6  出口阀门出口阀门
 0 = 无阀门
 4 = 1/4-圈球阀
 L = 1/4-圈球阀 - 可锁定
 X = 三通球阀（排气/隔离）
 T = 三通球阀（排气/隔离）- 可锁定
 D = 多圈针阀
7  泄压阀泄压阀
 0 =  无
 1 =  R3A 系列卸荷阀（惰性）/CPA 系列单向阀
（氧气）
 2 =  国家/地区标准
8  进气口连接进气口连接
 S4 =  1/4 in. 世伟洛克卡套管接头
 S6 =  3/8 in. 世伟洛克卡套管接头
 S8 =  1/2 in. 世伟洛克卡套管接头
 M6 =  6 mm 世伟洛克卡套管接头
 M1 =  10 mm 世伟洛克卡套管接头
 M2 = 12 mm 世伟洛克卡套管接头
 N4 = 1/4 in. 外螺纹 NPT
 F4 =  1/4 in. 内螺纹 NPT
9  出气口连接出气口连接
 S4 =  1/4 in. 世伟洛克卡套管接头
 S6 =  3/8 in. 世伟洛克卡套管接头
 S8 =  1/2 in. 世伟洛克卡套管接头
 M6 =  6 mm 世伟洛克卡套管接头
 M1 =  10 mm 世伟洛克卡套管接头
 M2 = 12 mm 世伟洛克卡套管接头
 N4 = 1/4 in. 外螺纹 NPT
 F4 =  1/4 in. 内螺纹 NPT
10  排放连接排放连接
 S4 =  1/4 in. 世伟洛克卡套管接头
 S6 =  3/8 in. 世伟洛克卡套管接头
 S8 =  1/2 in. 世伟洛克卡套管接头
 M6 =  6 mm 世伟洛克卡套管接头
 M1 =  10 mm 世伟洛克卡套管接头
 M2 = 12 mm 世伟洛克卡套管接头
 N4 = 1/4 in. 外螺纹 NPT
 F4 =  1/4 in. 内螺纹 NPT
11  选购件选购件
 C =  捕获调压阀排气口
 H =  氦气泄漏测试
 E =  材料合格证书

)
SPU 续续
订购信息订购信息
按以下所示顺序排列代号创建订购号。
SPU   N     T    O    E    S4    S4    4    0    1    0    5    E
21 3
1 气体类型气体类型
 N = 惰性
 O =  氧气➀
➀  氧气的气体类型可能会限制其他组件的选择。
2  流动方向流动方向
 T =  从上到下
 B =  从下到上 8  排气口排气口
 0 =  无排气口
 D =  多圈下游排气口
4 5 6 7
3  压力表压力表
 O =  仅出气口
 B =  进气口和出气口
4  压力控制范围压力控制范围
 D =  0 至 25 psig（0 至 1.7 bar）
 E =  0 至 50 psig（0 至 3.4 bar）
 F =  0 至 100 psig（0 至 6.8 bar）
 G = 0 至 250 psig（0 至 17.2 bar）
7  进气口隔离阀进气口隔离阀
 0 = 无阀门
 4 = 1/4-圈球阀
 L = 1/4-圈球阀 - 可锁定
 X = 三通球阀
 T = 三通球阀 - 可锁定
 D = 多圈针阀
6  出气口连接出气口连接
 S4 =  1/4 in. 世伟洛克卡套管接头
 S6 =  3/8 in. 世伟洛克卡套管接头
 S8 =  1/2 in. 世伟洛克卡套管接头
 M6 =  6 mm 世伟洛克卡套管接头
 M1 =  10 mm 世伟洛克卡套管接头
 M2 = 12 mm 世伟洛克卡套管接头
 N4 = 1/4 in. 外螺纹 NPT
 F4 =  1/4 in. 内螺纹 NPT
12  选购件选购件
 C =  捕获调压阀排气口
 H =  氦气泄漏测试
 E =  材料合格证书
8 9 10 11
5  进气口连接进气口连接
 S4 =  1/4 in. 世伟洛克卡套管接头
 S6 =  3/8 in. 世伟洛克卡套管接头
 S8 =  1/2 in. 世伟洛克卡套管接头
 M6 =  6 mm 世伟洛克卡套管接头
 M1 =  10 mm 世伟洛克卡套管接头
 M2 = 12 mm 世伟洛克卡套管接头
 N4 = 1/4 in. 外螺纹 NPT
 F4 =  1/4 in. 内螺纹 NPT
9  进口过滤器进口过滤器
 0 =  无
 1 =  过滤器 - 60 微米（惰性）/10 微米（氧气）
10  安装安装
 0 =  平板
 W =  壁装翼片
 T =  顶部（L 形板）
 B = 底部（L 形板）
11  Cv（流量系数）（流量系数）
 1 =  0.02
 2 =  0.06
 5 =  0.2
12
注意： 可以在订购号的末尾添加多个选项。
22
22          气体分配系统
尺寸尺寸
尺寸以英寸（毫米）为单位表示，仅供参考且可能有变动。
SPU 续 续

)
SCO 续续
订购信息订购信息
按以下所示顺序排列代号创建订购号。
SCO   N     F    R    2   5    P    S4    S4    5    L    1    0    E
21 4
1 气体类型气体类型
 N = 惰性
 O =  氧气➀
➀  氧气的气体类型可能会限制其他组件的选择。
11  进气口排气进气口排气
 1 =  未捕获
 2 =  捕获
5 6 7 8
2  压力控制范围压力控制范围
 0 =  无
 F =  0 至 100 psig（0 至 6.8 bar）
 G = 0 至 250 psig（0 至 17.2 bar）
 J = 0 至 500 psig（0 至 34.3 bar）
10  出气口隔离阀出气口隔离阀
 0 = 无阀门
 4 = 1/4-圈球阀
 L = 1/4-圈球阀 - 可锁定
 D = 多圈针阀
8  出气口连接出气口连接
 S4 =  1/4 in. 世伟洛克卡套管接头
 S6 =  3/8 in. 世伟洛克卡套管接头
 S8 =  1/2 in. 世伟洛克卡套管接头
 M6 =  6 mm 世伟洛克卡套管接头
 M1 =  10 mm 世伟洛克卡套管接头
 M2 = 12 mm 世伟洛克卡套管接头
 N4 = 1/4 in. 外螺纹 NPT
 F4 =  1/4 in. 内螺纹 NPT
13  选购件选购件
 C =  （所有系统调压阀上的）捕获调压阀排气口
 H =  氦气泄漏测试
 E =  材料合格证书
9 10 11
7  进气口连接进气口连接
 S4 =  1/4 in. 世伟洛克卡套管接头
 S6 =  3/8 in. 世伟洛克卡套管接头
 S8 =  1/2 in. 世伟洛克卡套管接头
 M6 =  6 mm 世伟洛克卡套管接头
 M1 =  10 mm 世伟洛克卡套管接头
 M2 = 12 mm 世伟洛克卡套管接头
 N4 = 1/4 in. 外螺纹 NPT
 F4 =  1/4 in. 内螺纹 NPT
9  Cv（流量系数）（流量系数）
 1 =  0.02
 2 =  0.06
 5 =  0.2
4 5 切换压力切换压力
  示例   25 (bar)
12  泄压阀泄压阀
 0 =  无
 1 =  R3A 系列卸荷阀（惰性）/CPA 系列单向阀
（氧气）
 2 =  国家/地区标准
6 切换压力的单位切换压力的单位
 P =  psig
 B =  bar
12 13
注意： 可以在订购号的末尾添加多个选项。
3  最大进气口压力最大进气口压力
 L =  1000 psig (68.9 bar)
 R =  3600 psig (248 bar)
 T = 4351 psig (300 bar)
3
注意： 选择以 psig 为单位的切换压力时，字段 4 和
5 中的数字将代表所需压力的 10×。例如，如
需选择 50 psig 的切换压力，则在字段 4、5
和 6 中输入 05P。